Ingolstédter Mietflotte GmbH & Co.KG - Ferdinand-Braun-Str. 19 - 85053 Ingolstadt - 0841-99 3 77 55

Dieselstapler DST 80 - 515

Hubhohe max.
Bauhohe
Freihub
Transportlange
Transportbreite
Tragfahigkeit
Eigengewicht
Antrieb
Gabelzinken
Bereifung
Anbaugerat
TYP

515m

2,86 m

1,70 m

3,40 m

2,15m

8.000 kg

Ca. 14.094 kg
Diesel

1,20 m

4-fach SE schwarz
ZVG + SV

Still RX70-80 - 600

Gabelzinken optional bis 2,40m Lange

DPF - Dieselpartikelfilter fiir Betrieb in Innenraumen
Hydraulischer Zinkenversteller und Seitenverschub

Hohe Tragkraft bei 600mm Lastschwerpunkt




