

ARBEITSBÜHNEN UND STAPLER · BUNDESWEIT MIETEN

Ingolstädter Mietflotte GmbH & Co.KG · Ferdinand-Braun-Str. 19 · 85053 Ingolstadt · 0841-99 3 77 55

Dieselstapler DST 80 - 515

Hubhöhe max.	5,15 m
Bauhöhe	2,86 m
Freihub	1,70 m
Transportlänge	3,40 m
Transportbreite	2,15 m
Tragfähigkeit	8.000 kg
Cincon massicalet	0- 14 004 1
Eigengewicht	Ca. 14.094 kg
Antrieb	Diesel
Antrieb	Diesel
Antrieb Gabelzinken	Diesel 1,20 m



BESONDERHEITEN

- Gabelzinken optional bis 2,40m Länge
- DPF Dieselpartikelfilter für Betrieb in Innenräumen
- Hydraulischer Zinkenversteller und Seitenverschub
- Hohe Tragkraft bei 600mm Lastschwerpunkt